
Or.V.0062- 4 / 06

Protokół Nr 4 / 06
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 14 grudnia 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 14 grudnia
2006  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  regulaminie  organizacyjnym
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku (17/06).

3. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w  stosunku  do  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

4. Przyjęcie  informacji  naczelnika  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie gospodarowania mieniem Powiatu Białostockiego.

5. Podpisanie odpowiedzi na pismo NZOZ „Okuliści” w sprawie zmiany treści
umowy najmu zawartej 19.01.2006 r.

6. Podpisanie  pisma  do  Państwa  Alicji  i  Andrzeja  Badydów  w  sprawie
sprzedaży lokalu Nr 6 położonego w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18.

7. Podpisanie informacji do Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie  nabycia  w  drodze  darowizny  na  własność  Powiatu  nieruchomości
położnej w Nowodworcach.

8. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy z Towarzystwem
Ubezpieczeń  FILAR  wyłonionym  w  drodze  przetargu  nieograniczonego  na
ubezpieczenie majątku oraz interesów Powiatu Białostockiego.

9. Podjęcie  uchwały w sprawie ustalenia  rocznego planu etatów Starostwa
Powiatowego w Białymstoku na rok 2007 (18/06). 

10. Omówienie sytuacji dotyczącej funkcjonowania Domu Dziecka w Supraślu
w  zakresie  pracy  opiekuńczo-wychowawczej  oraz  zapoznanie  się  z
dokumentacją zgromadzoną w tej sprawie.

11. Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie projektu
porozumienia  o  współfinansowanie  przez  samorząd powiatowy działalności
warsztatów terapii zajęciowej.

12. Podpisanie  Aneksu  do  Umowy  w  sprawie  realizacji  programu  „Powiatowa
akcja promująca tworzenie rodzin zastępczych „Szukam Mamy, Szukam Taty”.

13. Rozpatrzenie  4  wniosków  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  o
dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.



14. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  o  dokonanie  zmian  w
budżecie Powiatu na 2006 rok.

15. Podpisanie  porozumień  z  dyrektorami  szkół  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki w sprawie określenia zasad i trybu współpracy w zakresie obsługi
programu stypendialnego dla uczniów pochodzących z rodzin znajdujących się
w trudnej sytuacji materialnej.

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok (19/20).

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przekazania Kierownikom
jednostek  budżetowych  informacji  o  kwotach  dochodów  i  wydatków
budżetowych  w  przyjętym  projekcie  uchwały  budżetowej  na  2007  rok
(20/06). 

18. Podpisanie  umowy  z  Biurem  Konsultingu  i  Ekspertyz  PROFIT  w  sprawie
studium  wykonalności  i  wniosku  o  dofinansowanie  termomodernizacji
budynków  użyteczności  publicznej  Powiatu  Białostockiego  z  mechanizmu
finansowego EOG oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

19. Podpisanie  rozliczenia  pomocy  finansowej  otrzymanej  na  podstawie
zawartego  porozumienia  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a  Gminą
Dobrzyniewo Duże.

20. Przyznanie premii za miesiąc grudzień 2006 r. dyrektorom Domów Pomocy
Społecznej prowadzonych przez Powiat Białostocki.

21. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  3/06  z  dnia  12  grudnia  2006 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku (17/06).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podjęcia  uchwały  w  sprawie  zmian  w  regulaminie
organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożyła  Pani  Barbara  Grażyna  Wacławska  –
Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku.  Uwag  do  powyższego
projektu nie zgłoszono.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
17/06  z  dnia  14  grudnia  2006  roku  w  sprawie  zmian  w  regulaminie
organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku /zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku. 

Ad. 3
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Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w  stosunku  do
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonych na terenie gminy Poświętne, obręb Brzozowo Stare, działki nr 178/1
o powierzchni 0,04 ha, nr 1787/2 o powierzchni 0,02 ha, nr 178/3 o powierzchni
0,01 ha, nr 178/5 o powierzchni 0,53 ha, nr 178/6 o powierzchni 0,04 ha, nr
178/7 o powierzchni 1,83 ha, obręb Wilkowo Stare działki nr 30 o powierzchni
01,31 ha, nr 344 o powierzchni 0,16 ha, nr 354 o powierzchni 0,50 ha, obręb
Wilkowo Nowe działka nr 186 o powierzchni 0,61 ha, obręb Łukawica działka nr
91 o powierzchni 0,71 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do ich podpisania  Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4

Przyjęcie informacji naczelnika Geodezji, Katastru i Nieruchomości
w sprawie gospodarowania mieniem Powiatu Białostockiego.

Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  –  Pan  Czesław
Bartoszewicz przedstawił Zarządowi Powiatu Białostockiego informację dotyczącą
gospodarowania  mieniem Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  5/.  Poinformował  on
zebranych, że o modelu zasad gospodarowania nieruchomościami składającymi
się  na  mienie  powiatu  decydują  organy  powiatu.  Pokrótce  scharakteryzował
sprawy  będące  w  toku,  w  stosunku  do,  których  wszczęte  zostały  procedury
zmierzające do sprzedaży (lokale położone w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18),
oddanie  nieruchomości  w  zarząd  trwały,  czy  przyjęcia  darowizny.  Zapoznał
zebranych  z  sytuacją  dotyczącą  budynku  przy  ul.  Słonimskiej,  ponadto
poinformował,  że  „tuż  przez  zakończeniem II  Kadencji  Zarząd  zawarł  umowę
zamiany z Instytutem Nasiennictwa i Gleboznawstwa, cele uregulowania sytuacji
prawnej  nieruchomości  przy  ulicy  Borsuczej  2  w  Białymstoku.  Instytut
Nasiennictwa i Gleboznawstwa był użytkownikiem wieczystym tej nieruchomości,
w  związku  z  tym  należałoby  wystąpić  do  Urzędu  Miejskiego  o  sprzedaż  na
własność tej nieruchomości.”

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przyjął  ww.  informacje,
jednocześnie  jednogłośnie  upoważnił  Wydział  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  do  wystąpienia  z  pismem  do  Urzędu  Miejskiego  w
Białymstoku w celu uregulowania sytuacji prawnej nieruchomości przy
ulicy Borsuczej 2 w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5
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Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  NZOZ  „Okuliści”  w  sprawie
zmiany treści umowy najmu zawartej 19.01.2006 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu potrzebę podpisania odpowiedzi nie pismo NZOZ „Okuliści” w sprawie
zmiany treści umowy najmu zawartej 19.01.2006 r. /zał. nr 6/.

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożył  Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik
Wydziału Geodezji, katastru i Nieruchomości. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
odpowiedzi na pismo NZOZ „Okuliści” w ww. sprawie, upoważniając do
jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6

Podpisanie pisma do Państwa Alicji i Andrzeja Badydów w sprawie
sprzedaży lokalu Nr 6 położonego w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
treścią pisma do Państwa Badydów w sprawie sprzedaży lokalu nr 6 położonego w
Łapach przy ulicy Goździkowskiej 18 / zał. nr 8/.

Kwestię  tą  przybliżył  zebranym  Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik
Wydziału Geodezji, katastru i Nieruchomości. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pan  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 7

Podpisanie  informacji  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  nabycia  w  drodze  darowizny  na  własność
Powiatu nieruchomości położnej w Nowodworcach.

 Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o potrzebie podpisania informacji do Przewodniczącego Rady Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  nabycia  w  drodze  darowizny  na  własność  Powiatu
nieruchomości położnej w Nowodworcach /zał. nr 10/.

Wyjaśnienia dotyczące tej sprawy przedłożył Pan Czesław Bartoszewicz –
Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. informacji,  upoważniając do jej podpisania Pan Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku i Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 8

Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  z
Towarzystwem  Ubezpieczeń  FILAR  wyłonionym  w  drodze  przetargu
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nieograniczonego  na  ubezpieczenie  majątku  oraz  interesów  Powiatu
Białostockiego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  zapoznał  z
koniecznością  upoważnienia  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  z
Towarzystwem  Ubezpieczeń  FILAR  wyłonionym  w  drodze  przetargu
nieograniczonego  na  ubezpieczenie  majątku  oraz  interesów  Powiatu
Białostockiego / zał. nr 12/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  jednocześnie  na  powyższym  dokumencie  swoją
kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej. 

Ad. 9

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  rocznego  planu  etatów
Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2007 (18/06). 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podjęcia  uchwały  w  sprawie  ustalenia  rocznego  planu
etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 13/. 

Pani  Teresa  Popławska  –  Główny  Specjalista  ds.  Kadr  przedstawiła
zebranym szczegóły dotyczące powyższej kwestii. Uwagi co do projektu zgłosił
Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
18/06 z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia rocznego planu
etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2007 /zał. nr 14/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano do Kadr.

Ad. 10

Omówienie  sytuacji  dotyczącej  funkcjonowania  Domu Dziecka  w
Supraślu w zakresie pracy opiekuńczo-wychowawczej  oraz zapoznanie
się z dokumentacją zgromadzoną w tej sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu sytuację dotyczącą funkcjonowania Domu Dziecka w Supraślu w zakresie
pracy  opiekuńczo  –  wychowawczej  oraz  zapoznanie  się  z  dokumentacją
zgromadzoną w tej sprawie.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta  Anna  Turczewska,  złożyła  zebranym  wyjaśnienia  w  tej  kwestii.
Poinformowała o wynikach kontroli  przeprowadzonej  przez Powiatowe Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w  czerwcu  2006  roku  w  Domu  Dziecka  w
Supraślu.  W  jej  wyniku  stwierdzono  pewne  nieprawidłowości  oraz  brak
jednoznacznych dokumentów potwierdzających zgłoszone przez ZNP informacje
dotyczące praw wychowanków oraz pracowników przez Dyrektora Placówki.  W
związku  z  tym  przeprowadzono  wśród  pracowników  Domu  Dziecka  ankietę
dotyczącą funkcjonowania placówki w Supraślu, której to wyniki przedstawiono
Zarządowi Powiatu Białostockiego II Kadencji, na posiedzeniu w dniu 15 listopada
2006 roku. Ponadto Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku zwróciło
się  z  prośbą  do  przedszkola,  szkół  i  internatów,  do  których  uczęszczają
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wychowankowie  Domu  Dziecka  w  Supraślu  o  ocenę  dotyczącą  wzajemnej
współpracy /zał. nr 15/. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z wyjaśnieniami Pani
Elżbiety  Anny  Turczewskiej.  Ze  względu  na  stopień  skomplikowania
sprawy poprosił o przygotowanie kopii dokumentów z tym związanych
Członkom Zarządu Powiatu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie
projektu porozumienia o współfinansowanie przez samorząd powiatowy
działalności warsztatów terapii zajęciowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu treść  pisma do Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie projektu
porozumienia  o  współfinansowanie  przez  samorząd  powiatowy  działalności
warsztatów terapii zajęciowej /zał. nr 16/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, złożyła zebranym wyjaśnienia w kwestii ww. pisma. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
przedłożonego pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  Aneksu  do  Umowy  w  sprawie  realizacji  programu
„Powiatowa  akcja  promująca  tworzenie  rodzin  zastępczych  „Szukam
Mamy, Szukam Taty”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z potrzebą podpisania Aneksu do Umowy w sprawie realizacji programu
„Powiatowa  akcja  promująca  tworzenie  rodzin  zastępczych  „Szukam  Mamy,
szukam Taty” /zał. nr 18/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13

Rozpatrzenie 4 wniosków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.

6



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
potrzebę  rozpatrzenia  4  wniosków  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  o
dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /zał. nr 20 - 23/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska, poinformowała zebranych o szczegółach dotyczących wniosków.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść w
ww.  wniosków,  przekazując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  celem  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006
rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 14

Rozpatrzenie wniosku Wydziału  Spraw Społecznych o dokonanie
zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  rozpatrzenia  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  o
dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /zał. nr 24/.

Wyjaśnienia w tej kwestii zebranym złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o.
Naczelnika  Spraw  Społecznych.  Uwagę,  co  do  części  wniosku  dotyczącego
zwiększenia planu wydatków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łapach
zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  wniosku,  z  wyłączeniem  części  dotyczącej  zwiększenia  planu
wydatków  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w  Łapach,
przekazując ww. wniosek do Pani Marii  Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego,  celem  ujęcia  zmian  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2006 rok.  

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziału Finansowemu.

Ad. 15

Podpisanie porozumień z dyrektorami szkół prowadzonych przez
Powiat  Białostocki  w sprawie  określenia  zasad  i  trybu  współpracy  w
zakresie obsługi programu stypendialnego dla uczniów pochodzących z
rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
konieczność  podpisania  porozumień  z  dyrektorami  szkół  prowadzonych  przez
Powiat  Białostocki  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  współpracy  w  zakresie
obsługi  programu  stypendialnego  dla  uczniów  pochodzących  z  rodzin
znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła zebranym Pani Maria Marciszewska –
p.o. Naczelnika Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. porozumień, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pan  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
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Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25 – 29/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 16

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006
rok (19/20).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie
Powiatu na 2006 rok /zał. nr 30/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  podjął  uchwałę  nr  19/06  z  14
grudnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /zał.
nr 31/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 17

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przekazania
Kierownikom jednostek budżetowych informacji o kwotach dochodów i
wydatków budżetowych w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na
2007 rok (20/06). 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podjęcia  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
przekazania Kierownikom jednostek budżetowych informacji o kwotach dochodów
i wydatków budżetowych w przyjętym projekcie  uchwały  budżetowej  na  2007
rok /zał. nr 32/. 

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
20/06  z  dnia  14  grudnia  2006  roku  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie
przekazania Kierownikom jednostek budżetowych informacji o kwotach
dochodów  i  wydatków  budżetowych  w  przyjętym  projekcie  uchwały
budżetowej na 2007 rok /zał. nr 33/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 18

Podpisanie  umowy  z  Biurem  Konsultingu  i  Ekspertyz  PROFIT  w
sprawie  studium  wykonalności  i  wniosku  o  dofinansowanie
tremomodernizacji  budynków  użyteczności  publicznej  Powiatu
Białostockiego  z  mechanizmu  finansowego  EOG  oraz  Norweskiego
Mechanizmu Finansowego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przypomniał zebranym
iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 12 grudnia 2006 roku Zarząd zajmował się
przedmiotową  umową,  w  treści  umowy  zauważono  wtedy  parę  nieścisłości  i
postanowiono, że powyższa umowa zostanie podpisana po naniesieniu zmian. Z
treści umowy ma zostać wykreślony w paragrafie 5 punkt 5.1.1. c w brzmieniu „w
przypadku  odstąpienia  Wykonawcy  od  umowy,  Wykonawca  zapłaci
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zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% ustalonego wynagrodzenia”, zaś
w to miejsce ma zostać umieszczony punkt 5.1.2. d, nakładający na wykonawcę
karę  umowną  za  odstąpienie  od  umowy  w  wysokości  25%  ustalonego
wynagrodzenia. W paragrafie zaś 1 punkt 1.3.1 należy dodać zdanie w brzmieniu
„Protokół  zostanie podpisany po otrzymaniu decyzji  o  przekazaniu wniosku do
oceny  merytorycznej”.  Ponadto  postanowiono  przekazać  projekt  do
zaopiniowania  radcom  prawnym.  Obecnie  przedstawiono  Członkom  Zarządu
poprawiony projekt umowy /zał. nr 34/. 

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.  Poinformowała  ona  zebranych,  iż  oprócz  zaproponowanych  na
Zarządzie  w  dniu  12  grudnia  2006  roku  zmian,  wprowadziła  jeszcze  jedną
polegającą  na  dodaniu  dwóch  osób  reprezentujących  Starostwo  Powiatowe  w
Białymstoku, w celu współdziałania z Wykonawcą. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano do Wydziału Finansowego. 

Ad. 19

Podpisanie  rozliczenia  pomocy  finansowej  otrzymanej  na
podstawie zawartego porozumienia pomiędzy Powiatem Białostockim a
Gminą Dobrzyniewo Duże.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
zebranych,  iż  Powiatowy  Zarząd  Dróg  przedłożył  do  podpisania  rozliczenie
pomocy finansowej otrzymanej na podstawie zawartego porozumienia pomiędzy
Powiatem Białostockiem a Gminą Dobrzyniewo Duże /zał. nr 36/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  treścią
przedłożonego rozliczenia, upoważnił do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 20

Przyznanie premii za miesiąc grudzień 2006 r. dyrektorom Domów
Pomocy Społecznej prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety
Anny  Turczewskiej  w  sprawie  możliwości  rozważenia  przyznania  premii
Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  za  miesiąc  grudzień  2006  roku  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 37/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc grudzień 2006 roku w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 21

Sprawy różne.
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W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
poinformował  zebranych  o  spotkaniu  z  Burmistrzem  Łap  –  Panem  Romanem
Czepe  z  udziałem Radnych  Rady  Miejskiej  i  Przewodniczącego  Rady  Powiatu,
które dobyło się 13 grudnia 2006 roku. Pan Burmistrz wyraził nadzieję na dobrą
współpracę,  ponadto  poruszona  została  kwestia  budynku  po  byłym  PZPR  w
Łapach, który jest własnością Skarbu Państwa. 

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 14 grudnia 2006 roku dobiegło końca o godzinie 1615. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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